НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  РЕШЕНИЕ
25 сентября   2018 года  №  17/ 100

г. Невьянск

Об утверждении составов  групп для проведения

обучающих семинаров по реализации Учебно-тематического плана  обучения

и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов

участковых избирательных  комиссий  на 2018 год

     В целях повышения профессиональной подготовки  организаторов выборов

вновь сформированных составов участковых избирательных комиссий, в рам-

ках реализации  Учебно-тематического плана обучения  и повышения квали-

фикации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных

комиссий на 2018 год,  Невьянская районная  территориальная избирательная

комиссия  р е ш и л а:

           1.Утвердить составы групп для проведения обучающих семинаров по

реализации Учебно-тематического плана обучения  и повышения квалифика-

ции организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных ко-

миссий на 2018 год (прилагается).

      2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям,  разместить на сайте Невьян-

ской районной  территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

      3.Контроль за исполнением   настоящего   решения возложить   на предсе-

дателя комиссии С.Ф. Жигалину.

Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной  комиссии

____________

    С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

 избирательной  комиссии

____________

И.Ю. Мануйлова

Приложение  к решению Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии

от 25.09.2018 г. № 17/100

Об утверждении составов групп для проведения

обучающих семинаров по реализации Учебно-тематического плана обучения  и повышения квалификации орга-

низаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2018 год

№ группы

Состав группы Количество обучающихся

Место проведения занятий

1

группа

Члены участковых избирательных комиссий с  № 511 по УИК №528,  УИК №532 ,

УИК №533 , УИК №534,УИК №535, УИК №543, УИК №544, УИК №545

впервые назначенные в составы комиссии со сроком полномочий 5 лет (2018-2023

годы)

53 человека

зал  заседаний администрации Невьянского городского округа

2

группа

Основной состав участковых комиссий с № 511 по №516, УИК №532 (Шурала),

УИК № 543(пос. Ребристый) и резерв

75 человек и резерв

зал  заседаний администрации Невьянского городского округа

3

группа.

Основной состав участковых комиссий с №517  по № 525, УИК №544(с. Федьков-

ка), УИК №545(пос. Середовина) и резерв вышеуказанных  избирательных комис-

сий

71 человек  и резерв

зал  заседаний администрации Невьянского городского округа

4

группа

Основной состав участковых комиссий, УИК № 527(пос. Цементный),УИК

№528(пос. Цементный), УИК №547(пос. Забельный) и состав резерва, проживаю-

щие на данных территориях

23 человека и резерв

 зал администрации пос. Цементный

5

группа

Основной состав участковых комиссий, УИК № 533(с. Быньги), УИК

№534(с.Н.Таволги),УИК №535(с. В.Таволги) и состав резерва, проживающие на

данных территориях

13 человек и резерв

Дом культуры с. Быньги

6

группа

Основной состав участковых комиссий УИК № 536(с. Конево), УИК №537

(с.Осиновка),УИК №538(с. Киприно)  и  состав резерва, проживающие на данных

территориях

16 человек и резерв

Административное здание  с.Конево

7

группа

Основной состав участковых комиссий УИК № 540( с. Аятское), УИК №541 (с.

Шайдуриха), УИК №542(Кунара)  и состав резерва, проживающие на данных тер-

риториях

16 человек и  резерв

Дом культуры с. Аятка

 8 группа Основной состав участковых комиссий, УИК № 529 ( пос. Калиново), УИК №530

(ст. Аять) ,УИК №531(ст. Таватуй), УИК №546 (пос. Таватуй)  и  состав  резерва,

проживающие на данных территориях

31 человек  и резерв

Дом культуры пос. Калиново